Pt

T Grand
Pontarlier

Communauté
de communes

Publication électronique — Mise en ligne du 28 novembre 2023



Arrété n® 1170
REGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTE
DEPARTEMENT DU DOUBS

Mise a jour du Plan Loecal d’Urbanisme
Commune de la Cluse et Mijoux

Le Président,
VU le Code de I’'Urbanisme et notamment les articles R 151-53 et R 151-18 ;

VU la délibération du Conseil Communautaire du 20 novembre 2014 relative au transfert
de la compétence urbanisme ;

VU la délibération du Conseil Municipal de la Cluse et Mijoux en date du 15 septembre
2008 approuvant 1’élaboration d’un Plan Local d"Urbanisme et la délibération du 10 juin
2013 approuvant la modification simplifiée ;

VU larrété préfectoral en date du 19 décembre 2022 portant inscription au titre des
monuments historiques du Monument aux Morts, sis Route Nationale 57 a la Cluse et
Mijoux ;

VU les plans et documents ci-annexes.

ARRETE

ARTICLE 1 :

Le Plan Local d’Urbanisme de la Commune de la Cluse et Mijoux est mis a jour a la date
du présent arrété.

ARTICLE 2 :

La mise a jour a été effectuée sur les documents tenus a la disposition du public a la
Mairie, a la Préfecture du Doubs et a la Direction Départementale des Territoires.

ARTICLE 3 :

Le présent arrété sera affiché a la Communauté de Communes pendant un mois.
ARTICLE 4 :

Le présent arrété sera adressé a :

- Monsieur le Préfet du Doubs
- Monsieur le Directeur Départemental des Territoires
- Mairie de la Cluse et Mijoux
G DUGRS 20 Nov. 2023
[s7 Le Prg€ident

k GENRE



TN

Commune de
La Cluse et Mijoux

Plan Local d'Urbanisme !

Plan des Serviludes
d'Utilité Publique

Etilha 111800

" e .
Qe o
rf.?.:_ i wan Thes Ware ALl
P ! - P tale des Territoires du Doubs
o Cemtis vy Ljeid
. i vy .
N Y s v N

4 ﬁ;.:-.....-u..ﬂ.'r. b ‘a«\ B BL
|

. Pl A Yy
O i il o o i Ve,

s Fougs N

e g

S
e ot

) ! fe m,

b P . &
- e o -
N o B A A B




Arera b T
s P
PEETTT P R
Commune de
t | D s s t
A T b La Cluse et Mijoux
3 ke g ...-ru
. g " = P
ALY / o~
RS W v\ 3 o
el - i 4 {
;s 2y ViR o Plan Local d'Urbanisme
A % e Tk,
4 VT CJ e .
- S i
!
-~ % I T
o= o A
> s " k. s
i im f 3 il
o i &
|\ iIl\.ﬂ\\Ir nn n....m
1Y e A : Plan des Servitudes
/ e d'Utilité Publique
»
. i
o
Pt * ; <
nwo / .‘r._.uh o o
Pl - Echulin 11110006
e _., ﬁn
4 Y Pt -~ 4 < r
; [\ i W .
¢ Jl a, , h ire Sapmmin 3
REAN ﬂ \ L I (7 e | e - LY e «nﬁl jora,
£ 2 : ! o i el A o b
/ \ it ] e T . 7 !
Y y g, v = ,H.fx.- a7 v k . ’ f e | ACI - Mondments istorigues.
_“.... i } X 2/ P R TR Il e gien gils_ k..; : [ AC1 - Perimitre s monurma: istongue
e e ey | /M i /_r. \ i .f . = =i} e Visem | {5 AGE - SR natrols it
& i e e f b ﬁ..,_.u.:. 1 q § o - 5] AC2 - St rnturcia ety
_. /A ’ N : e ) 4 S, T 1 - Reseau GHT 25 (yar) |
- 2555 s Cerme T 1 - Zomage des PP |
i 4 e Capmimne 3 P il [ T1 - Vojes fomies
E -_— y ) Lieunst e comemung
= .M\
2 e -
e i s forit
s sea Abotitt i .m.\h
B 2
it e
ten bipet s [l e ..;v. . anm- |
ke S ’ \ 2
i o tires . -\.o' i, =i
. P 5 e 5
. .Jﬂ! ; L P Fi G|
et .—ﬂ \ . =4 - ; "
- MR 118y L Wit Jon
. x & g N T
- “ e S
e erﬂwﬁl BN
Vot oy s Ll as Fourgs - s ﬁr N
o G Filium = -
" Sichot S bt ) 7 omen “ Sy
P b , o S st N oo O,
S oy o8 LS S ey
o Tosarncy e N _
— 5 -.l .-Dl‘c.n ~ ||‘\.
iy .J.u- ok - N "I
s Iy . O N, N
o ; ' e . AR g T
N . Y . . e o . L e 4._u.nﬂ.¢.‘v.:
| o \ .
b i >
’ Las® "y X Sapas Prarets e
i i ‘ < an . \ 4
g, . e e |
il nl v Loty e VrBTe




Acte a classer
AR-1170-2023
1 2 4

En préparation En attente retour > AR regu < Classe
Préfecture

Identifiant FAST :  ASCL_2 2023-11-28T13-07-22.00 ( MI249187026 )

Identifiant unigue de l'acte:  025-242500338-20231120-AR-1170-2023-AR ( Voir 'accuse de réception associe )

\E .

_
&
_l  certifié

Objet de 'acte :  Mise a jour du Plan Local d'urbanisme de la Communyg
de La Cluse et Mijoux

Date de décision:  20/11/2023
Conforme
Nature de l'acte :  Actes reglementaires
Matiére de l'acte : 2, Urbanisme
2.1. Documents d urbanisme
24.2.PLU
Identifiant unique de I'acte antérieur :
Acte: AR 1170-2023 - Mise a jour PLU LA Multicanal : Non
CLUSE ET MIJOUX.PDF
Piéces jointes :
AR 1170-2023 - Plans en Type PJ : 21_DO - Document d'erientation et d'objectif
annexe.PDF
‘-"'ﬁjm,orimer la PJ avec le tampon AR
Classer
Annuler
Préparé Date 28/11/23 a4 13:07 Par GENRE Patrick
Transmis Date 28/11/23 2 13:07 Par GENRE Patrick

Accusé de reception Date 28/11/23 2 13:13




